[image: малыйгерб]
ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

РЕШЕНИЕ

17 августа 2016 г. 							            № 8/17

г. Нижний Тагил

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19
Рощупкина Владимира Николаевича

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в Дзержинскую районную территориальную избирательную комиссию города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу №19 для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 Рощупкина Владимира Николаевича, руководствуясь пунктом 3 статьи 24, статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Дзержинская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу №19 решила:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 Рощупкина Владимира Николаевича:
1) Закревскую Элеонору Иосифовну, 27 октября 1945 года рождения, руководителя районного музея «Истории развития Образования»;
2) Матвеева Леонида Викторовича, 15 июня 1951 года рождения, начальника вагоносборочного производства АО «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод»;
3) Соколова Бориса Яковлевича, 28 ноября 1950 года рождения, президента Союза «Торгово-промышленная палата город Нижний Тагил».
2. Выдать Закревской Э.И., Матвееву Л.В., Соколову Б.Я. удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 Рощупкина Владимира Николаевича.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, кандидату в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 и разместить на сайте Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Одинцова А.М.

	Председатель
избирательной комиссии

А.М. Одинцов

	Секретарь
избирательной комиссии

Н.А. Ткачева

image1.jpeg